EDITAL 001/2023

PSS Estagiários 2023

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Luiz Gustavo Soares Borba, Presidente da Comissão Organizadora de Teste

Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o

EDITAL Nº 001/2023, visando o preenchimento de 34 (trinta e quatro) vagas de

estágio  não  obrigatório  remunerado,  TORNA PÚBLICA a  HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, a saber:

Página 2 de 4

Estágio Clevelândia - 20h
# Nome do Candidato(a) Status
1 Ana Luisa Spagnollo Guedes Deferido
2 Cleiton Vieira Deferido
3 Daniele Karini De Oliveira Muller Deferido
4 Emanoele Cristina Lourenço Rodrigues Deferido
5 Gisele Da Rosa Deferido
6 Lenir Pinto Ribeiro Deferido
7 Leticia Brandalise Deferido
8 Lucineia da Silva Dias Deferido
9 Marley Casanova Farias Deferido
10 Natieli Do Amaral Deferido
11 Patrícia Fátima Da Glória De Paula Deferido
12 Poliana Magri Dal' Olmo Deferido
13 Suélen Catarina Duarte Dos Santos Deferido
14 Veronica Raquel Leal Grignani Deferido

Página 3 de 4

Estágio Clevelândia - 30h
# Nome do Candidato(a)
1 Andrea Cristina Casagrande Deferido
2 Eduardo Ribeiro De Vargas Deferido
3 Leovani De Fatima Bortolini Deferido
4 Paula Roberta Cella Deferido
5 Raíssa Ribeiro Gonçalves Deferido

Estágio Clevelândia – 30h – Afrodescendentes
# Nome do Candidato(a)
1 Raíssa Ribeiro Gonçalves Deferido

De acordo com o Anexo V do Edital 002/2023 os candidatos poderão interpor
recurso  pessoalmente  ou  por  procuração  devidamente  reconhecida  em
cartório,  junto  à  Secretaria  Municipal  de  Educação,  situada  a  Rua  Coronel
Pedro Pacheco, 540 - Praça Getúlio Vargas, Clevelândia – PR, no horário de
atendimento das 07h:30min às 11h:30min e 13h às 17h, caso o seu nome não
figurar na HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, até o dia 07 de
Março de 2023.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 06 de Março de 2023.

Rafaela Losi
Prefeita Municipal

Luiz Gustavo Soares Borba
Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Página 4 de 4